
 

 

UCHWAŁA NR 460/XLIX/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 5 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr 255/XXXVII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia  

opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 944, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 4  

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 827 zm. 

z 2018 r. poz. 1496) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 255/XXVII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie 

ustalenia opłat cmentarnych, wprowadza się następującą zmiany: 

1. w § 1 ust. 2 dodaje się lit. d 

„d) nisza urnowa w kolumbarium - 2 000,00 zł + podatek VAT”. 

2. w § 1 ust. 5 dodaje się lit. d 

„d) nisza urnowa w kolumbarium - 2 000,00 zł + podatek VAT”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie jej treści  

na tablicach ogłoszeń urzędu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 447/XLVIII/18 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 3 sierpnia 2018 roku 

zmieniająca uchwałę nr 255/XXXVII/16 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie ustalenia opłat 

cmentarnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4393


		2018-09-13T11:06:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




